第７号様式（第１２条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	発行責任者氏名

	担当者氏名

	連　絡　先

　　令和３年度岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援補助金
事業実施後状況等報告書（　　年度補助事業）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業に関し、　　　年度の事業実施後の状況について岐阜県アフターコロナ対応新商品開発支援補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業名
２　事業の成果及び効果の内容
	事業
成果

	事業
効果

３　事業収支（購入した設備による実績を記載すること。）

	交付決定前年度※2
( 年 月期)
	交付決定年度※2
( 年 月期)
	交付決定次年度※2
( 年 月期)

	1 売上高

	2 営業利益

	3 減価償却費

	4 設備投資費※1

（※１）取得等をした設備の取得価額の合計額を記入すること。
（※２）「交付決定前年度」、「交付決定年度」、「交付決定次年度」には、それぞれ補助事業の交付決定を受けた日の属する会計期間の１期前、当該年度、1期後を記入すること。
-